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Commune : JONVELLE Rivière : La Saône

maison abandonnée rue ?

1 Repère(s) sur
le site

GÉNÉRAL

Unité de gestion : Saône-Doubs
Code :  EPTBS_S_263 Date de mise à jour : 09/08/2023
Auteur : EPTB Saône et Doubs

GÉOLOCALISATION

Coordonnées WGS84 : X: 5.92300700 / Y: 47.93661970
Coordonnées RGF93 (Lambert 93) X: 918207.53 / Y: 6763620.1
Coordonnées RGF93 (ETRS89) : X: 5.923007 / Y: 47.9366197
Code Hydro: U---0000 Rive de référence: Non renseigné

photo du site

29 Décembre 2001 Altitude calculée de l'eau : non déterminé

Nature de l'inondation : Débordement de cours d'eau Nature du repère : Marque peinture ou encre

Commentaires :  support : facade maison - peinture

GÉNÉRAL

Code :  EPTBS_R_263_581
Auteur : EPTB Saône et Doubs

Date de mise à jour :
09/08/2023

photo du repère

MARQUE

Texte :  29-12-2001
Maximum de l'inondation :  Oui
Visibilité :  Non renseigné
Pérennité :  Moyenne
PHEC :  Non renseigné

État du repère :  Non renseigné
Repère calculé :  Non

SOURCE DE REPÉRAGE : RECENSEMENT HISTORIQUE -

Type de repérage :  Non renseigné
Organisme :  EPTB Saône-Doubs

NIVELLEMENT D'ORIGINE

Méthode :  Non renseigné
Organisme :  Inconnu
Référence nivelée :  Non renseigné
Système altimétrique :  NGF IGN 1969 (système normal)
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